Ersatzteil- und Tuningteile fur

Rock Crusher Crawler 1:10

Bestell-Nr. 650001 oder 650002

Technische Daten

Lange 501 - 600 mm

Breite 339 mm

Hohe 177 mm ohne Karosserie
Rad-Dimensionen 142 x 57 mm
Verwindungswinkel max. 80°

Untersetzung 30,548:1 bis 21,384:1
Leergewicht 2720 g ohne Akku

Motor 70T High Torque Elektromotor
KarosseriemaRe 438 x 181 x 133 mm

Anderungen vorbehalten! Fiir Druckfehler wird keine Haftung iibernommen. Stand 01.September 2010
© Krick Modelltechnik Germany




w Differential Montage

Pal3stift

Diff. Ausgang

Diff. O-Ring

651160
Inneres Diff. N

Kegelrad 3 ﬁﬂ :

(1 JNLY

PalRscheibe 651160

Tellerrad

m Differential Montage

PaRstift »

. 0

Diff. Ausgang

Diff. O-Ring

651160
Inneres Diff.
Kegelrad

y

651160

PaRscheibe Diff Gehause




Differential Montage

Diff. Welle
Dichtung
651420

Senkkopfschraube
M3x10 mm

651163
Differentilazahnrad

Pal3scheibe

Differential Montage

651165
Kugellager




w Getriebegehduse Montage vorne + hinten

651520
-Clips 7

667750
651140 Kugellager
Unteres Getriebege- 5x10x4 mm
hause v/h

651230
Mitnehmerstift
2x10 mm

651170
Differential
Kegelrad

651171
Differential
Kegelradwelle

m Getriebegehdiuse Montage vorne + hinten




Getriebegehduse Montage vorne + hinten

651130
Oberes Getriebege-
hause v/h
651210
Antriebswelle
Getriebegehdiuse Montage vorne + hinten
651151
StoRdampferhalter A
651152
StoRdampferhalter B
651410

Innensechskantschraube
M3x35 mm




651180

Kugellager
insges. 4x

Achsschenkel
667762 D

Getriebegehduse Montage vorne + hinten

651190
Distanzstlick

651200
Radachse

51411
Innensechskantschraube
M3x10 mm

Y

651220
Radmitnehmer
Hex 12 mm

Getriebegehdiuse Montage vorne + hinten

651230
Mitnehmerstift
2x10 mm

e
%




Getriebegehduse Montage vorne + hinten

651350
Kugel M3 mit Bund

651480
Distanzbuchse
8 mm

651410
Innensechskantschraube
M3x35 mm

Getriebegehdiuse Montage vorne + hinten

651570

Innensechskantschraube

M3x40 mm 651320
Servohaltewinkel
651550
Kreuzschlitzschraube
M3x8 mm

651300

Distanzbuchse
Servoplatte




Montage der Vorderachse

51411
Innensechskant-
Schraube
M3x10 mm 651350

Kugel M3 mit Bund

51416
Innensechskant-
Schraube M3x16 mm

651120
Alu Lenkstange

‘\
651280

Kugelanschluf® Kunststoff

Vorderachse komplett montiert




m Montage der Hinterachse

51411
Innensechskant-
Schraube
M3x10 mm

Montage der Hinterachse

651350
Kugel M3 mit Bund

51517
Innensechskant- 51511
Schraube M3x30 mm

Innensechskant-
Schraube M3x10 mm




m Montage der Hinterachse

651280
Kugelanschlu® Kunststoff

651110
Spurstange hinten

m Hinterachse komplett montiert




Montage des Mittelgetriebes

651230

Mitnehmerstift 651520

2x10 mm 651093 -Ri

Zahnrad A E-Ring
651094
Zahnrad B
651230 Q
651520 Mitnehmerstift
E-Ringe 2x10 mm

651092

. Slipperwelle

Getriebewelle

Montage des Mittelgetriebes

667750
Kugellager 5x10

651096
Mittelgetriebegehause

_—




m Montage des Mittelgetriebes

667750
Kugellager 5x10

651096
Mittelgetriebegehause

Montage des Mittelgetriebes

651530
Kreuzschlitzschraube
M3x10 mm




Montage des Mittelgetriebes

651230

Mitnehmerstift

2x10 mm 651091
Slippermitnehmer

Slipperbelag
Slipperbelag

Papierscheibe

851091
Slippermitnehmer

L-Scheibe

651093
Papierscheibe Hauptzahnrad 651097

Slipperfeder

Stopmutter

Montage des Mittelgetriebes

651070
Getriebeboxhalterung

651080
Getriebeboxhalteplatte

Senkkopfschraube
M3x10 mm




m Montage des Mittelgetriebes

Achtung!

Die Aussparung muss in
Richtung des Motors liegen

. 616227

Innensechskant-
schraube M3x10 mm

m Mittelgetriebe komplett montiert




Montage des Chassisrahmen

651020
Chassisplatte

65101
Chassis Streben

51111
Innensechskant-
schraube

M3x10 mm

Montage des Chassisrahmen

Montiertes Mittelgetriebe
mit Rahmen verschrauben

Innensechskant-
schraube M3x10 mm

N, |7




m Montage des Chassisrahmen

Motortrager

Innensechskant-
schraube M3x10 mm

w Montage des Chassisrahmen

651060
Befestigungswinkel
fur obere Platte

651500
Antennenhalter

Befestigungswinkel

fir obere Platte
Innensechskant-

schraube M3x10 mm

_—




m Montage des Chassisrahmen

616227
Innensechskant-
schraube M3x10 mm

651350
Kugel mit Bund & 6,8 mm

M Montage des Chassisrahmen

616227
Innensechskant-
schraube M3x10 mm

651290
Karosseriehalter



m Montage des Chassisrahmen

w Montage der Chassisstreben

651050 Untere Streben 4x 651280 Kugelpfanne 6,8 mm
130 .
651110 Spurstange hinten 2x 651280 Kugelpfanne 6,8 mm
g /8 e
651040 Obere Streben 4x 651280 Kugelpfanne 6,8 mm
LY . L e I@
‘ 102 i

651280 Kugelpfanne
651120 Lenkstange 1x

T i ' i

204

- = -
651470 Servogestange 1x 651280 Kugelpfanne 6,8 mm
- 92 .




m StoBddmpfermontage

M3 Stopmutter

StolRdampferkolben 616401

StoRdampferwelle

m StoBddmpfermontage

StolRdampfergehause

Verschlusskappe unten




StoBddmpfermontage

Kugelkopf

StoBddampfermontage

Verschluss oben

Membran fir Volumenausgleich

Geeignetes Silikon-StoRdampferol
Lieferung in 50g Flasche mit praktischem Verschlu®

Lieferbar in den Viskositaten:

Viskositat CT100 Bestell-Nr. 682010 dinnflissig
Viskositat CT150 Bestell-Nr. 682015

Viskositat CT200 Bestell-Nr. 682020

Viskositat CT250 Bestell-Nr. 682025

Viskositat CT300 Bestell-Nr. 682030

Viskositat CT400 Bestell-Nr. 682040

Viskositat CT500 Bestell-Nr. 682050

Viskositat CT600 Bestell-Nr. 682060 dickflissig

Federteller




m StoBddmpfermontage

StolRdampferfeder

Federteller unten

w StoBddampfermontage

651360
StolRdampfer
komplett




m StoBddmpfermontage

651350 Kugel mit Bund

651360
StoRdampfer
komplett

651350 Kugel mit Bund

w Montage des oberen Strebe

651040
Obere Strebe

651040
Obere Strebe




Montage des unteren Streben

651050
Untere Strebe

651050
Untere Strebe

StoBddampfer am Chassis montieren

616223
Schraube M3x16

651570
Schraube M3x40




m Montage der Antriebswellen

651340
Antriebswelle

w Montage der Antriebswellen

651540

: / 651540
- Schaft-
W schraube
Schaft-

/ E f, schraube




m Elektromotor Montage

616252 P

Madenschraube M3x3 e >

651460
Elektromotor 70T

651450
Motorritzel 16 Zahne

616227
Schraube M3x10




m Montage der oberen Platte

616227
Schraube M3x10 m

R EES

Obere Platte

Lenkservo einbauen

79059
Lenkservo 9kg

616227
Schraube M3x10

651470
Servogestange

616227
Schraube M3x10




m Montage der 4 Rider

651250
Rock Lizzard Reifen

651260

651390 Felge

Radschrauben M2,5x8 e,

651270
Felgenklemmring

m Montage der 4 Rider

651240
Radmutter mit Bund




m Komplett montiertes Modell




leilelisite

[ ————1 -
651010
Chassis Streben
3 Stiick

651020

Chassis m i HOR I em
2 Stiick 651040
Untere Strebe
4 Stick
L U | I— | = ) —
651050
Obere Strebe
4 Stick

651030
Obere Platte

S

651060 651070

Befestigung Getriebebox- 651080

obere _I_Dlatte halterung Getriebebox-
4 Stuck 2 Stick halteplatte

651090
Mittelgetriebebox
Komplett-Set 651092
Slipperwelle
651091 PP 651093 651094
Slippermitnehmer Getriebe- Getriebe-

zahnrad A zahnrad B

»

L S ll|||||||"

651095 651097
. 651096 -
Getriebewelle Mittelgetriebe- Slipperfeder Slipperbelag
gehause

e 1 et S SIS § ) I e e 1 0 ) MR

65110 ] 6:120
Hinteres Gestange enkstange
651100 (Vorspur)

Motorhalterung




—

651130
Oberes Getriebe-
gehause v/h 2 Stiick

P

651151
StoRdampfer-
halter A
2 Stiick

651170
Differential
Kegelrad
2 Stick

651190
Achsschenkel
Distanzstlick
8 Stick

[

651230
Mitnehmerstifte
2x10 mm
4 Stlck

t

651152
StolRdampfer-
halter B
2 Stiick

&

651170
Differential
Kegelradwelle
2 Stick

651200
Radachsen
4 Stlck

651240
Radmutter
mit Bund
4 Stick

651140
Unteres Getriebe-
gehause v/h 2 Stlck

651161 651162 651165
Differential Differential *. Differential
. Tellerrad Gehause * Kugellager
' 2 Stuck 2 Stick + 2 Stlick
651160 K
Differential g o g
Kompleil Set : 651163
ue ! Differential
' Zahnrad Set
2 Satz

651210 651180
Antriebswelle Achsschenkel
2 Stick 2 Stiick

@

651220
Radmitnehmer
Hex 12 mm
4 Stlck




leileliste

@0

651260 651270
Felgen Reifenklemmringe
2 Stick 4 Stuck
a= >
651250 651280 651290
Crawlerreifen Kugelanschluf® Karosseriehalter
2 Stick Kunststoff 4 Stuck
12 Stiick

651300 651310 651320
Distanzbuchse Servoplatte Servohaltewinkel
Servoplatte 2 Stiick
4 Stuck
651340 651350 651360
Center Antriebswelle Kugel mit Bund & 6,8 mm Oldruck-StoRdampfer
2 Stick 14 Stlck kpl. 2 Stiick

616401
Stopmutter M3 616227

6 Stick Innensechskantschraube

652057 M3x10 mm 6 Stiick
Antennenrohr 4 Stiick

| |

616223 651390 616231 651410
Innensechskantschraube Innensechskantschraube Innensechskantschraube Innensechskantschraube
M3x16 mm 6 Stlick M2,5x8 mm 16 Stick M3x30 mm 4 Stlick M3x35 mm 12 Stiick




—

§ © D

651420 667762 667750
Senkkopfschraube Kugellager 6x12x4 mm Kugellager 5x10x4 mm
M3x10 mm 4 Stlck 1 Stiick 1 Stiick

e S e
651450 651460 651470
Motorritzel 16 Zahne Elektromotor 70T Alu Servogesténge

651480 651500 651510
Distanzbuchse 8 mm Antennenhalter Akkuhalteriemen Klett-
4 Stlck verschlul® 2 Stlick

tee e -
te et

651520 651530 651540
E-Ringe 7 Kreuzschlitzschraube Schraube M3x15 mm
10 Stick M3x10 mm 4 Stick

i 5

651550 616252
Kreuzschlitzschraube M3x8 mm Madenschraube M3x3 651570
6 Stuck Innensechskantschraube

M3x40 mm 4 Stiick

N 3 IER———————




[




651601
Aluminiumfelgen 2 Stiick

651604
Alu-Achsschenkel r/l

651607
Aluminium StoRdampferhalter
2 Stiick

&
8
a

651610
Aluminium Servohaltewinkel
2 Stluck

651613
Aluminium Platte unten

651616
Akkuhalteplatte firr die Vorderachse

651602
Center Antriebswelle
2 Stick

651605
CVD Antriebswellen 2 Stlick

eee

651608
Aluminium Radmitnehmer
4 Stick

651611
4-Rad Lenkung Nachrustsatz

l
651614

Differential Sperrblock

Weitere Info unter:
www.krick-modell.de
und www.himoto-krick.de

65603
Untere Streben 30° abge-
winkelt 2 Stlick

- 27

651606
Alu-Halter obere Platte

et

651609
Alu Lenkstange kugelgelagert

‘34:}

651612
Slipper-Mitnehmer gehartet

i:-qﬁi i

651615
Tuning StoRdampfer 125 mm (2)

651166
Differentialtellerrad Metall (1)







www.himoto-krick.de

Generaldistributor fiir Himoto Produkte

Krick Modelltechnik
Industriestrasse 1
75438 Knittlingen

Germany
E-Mail: info@krick-modell.de
fax +49 (0)7043/31838




